

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

یازدهم آبان ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



تمامی آمبولانس‌های خصوصی خراسان رضوی دارای مجوز است



مشهد- ایرنا- رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: برنامه ساماندهی تمامی آمبولانس‌های بخش خصوصی در مناطق زیر پوشش دانشگاه اجرا می‌شود و هم اکنون هیچ آمبولانس بدون مجوزی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه فعالیت ندارد.

به گزارش روز سه‌شنبه ایرنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر علی یزدانی افزود: از سال ۱۳۹۷ با هماهنگی پلیس راهنمایی و رانندگی و دادستانی برای جمع‌آوری آمبولانس‌های غیرمجاز اقدام شد و هم اکنون تمامی آمبولانس‌های خصوصی در قالب چهار مرکز خصوصی مجاز در مشهد و یک مرکز در شهرستان خواف ساماندهی شده است.

وی ادامه داد: در شهر مشهد، آمبولانس‌های خصوصی با بررسی و نظارت لازم کارت معاینه استاندارد سالیانه دریافت می‌کنند به طوری که آمبولانس‌ها از نظر عمر خودرو و تجهیزات پزشکی و دارویی و نیروهای تخصصی، بررسی می‌شوند و سپس این کارت صادر می‌شود و کاربر هر آمبولانس موظف است که آن را در داخل کابین نصب کند.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در حوزه هزینه خدمات نیز در ابتدا هر سال تعرفه مصوب ابلاغی وزارت به مراکز آمبولانس خصوصی ابلاغ می‌شود و این مراکز موظف هستند صرفاً بر اساس همین مصوبه از بیماران هزینه دریافت کنند.

یزدانی افزود: اگر شهروندان خدمات مناسبی دریافت نکردند می‌توانند با شماره تلفن ۱۹۰ تماس بگیرند و موضوع را اطلاع دهند تا با متخلفان برابر قانون برخورد شود و همچنین ارزیابی محسوس و نامحسوس از مراکز آمبولانس خصوصی در طول ۲۴ ساعت انجام می‌شود و از ابتدای سال ۱۴۰۱ کارشناس حوزه نظارت بر آمبولانس‌های خصوصی این مرکز بیش از ۵۰ بار از مراکز آمبولانس خصوصی بازدید کرده است.

1۰ آبان ۱۴۰۱، ۱۳:۳۹

کد خبرنگار: 3149

کد خبر: 84929481

استان‌ها

خراسان رضوی

T

T

۱ نظر



پرچسب‌ها

مشهد

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سازمان اورژانس کشور

شهر مشهد

۱۴۰۱/۸/۱۰

پایان انتظار برای کاشت حلزون

رادیو خراسان رضوی



شماره: ۲۷۰۸۷۱

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد #دانشگاه علوم پزشکی مشهد



۱۴۰۱/۸/۱۰

انجام ۸۸ عمل پروتز کاشت حلزون

رادیو خراسان رضوی



شماره: ۲۷۰۷۲۵

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد



۱۴۰۱/۸/۱۰

افزایش ابتلا به آنفولانزا

رادیو خراسان رضوی



شماره: ۲۷۰۷۲۶

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

بیمارستان شریعتی مشهد



۱۴۰۱/۸/۱۰

افتتاح پایگاه انتقال خون

رادیو خراسان رضوی



شماره: ۲۷۰۶۶۱

نام برنامه: خبر استانی خراسان رضوی

پرواز درد از جان ۶ بیمار

کندود، دارو درمان و بافت‌های می‌گیرد، موضوع بررسی‌های فزاینده توسعه دارد. گام‌های غرض‌مند و سیستمی جهت بازسازی اعضای از دست‌رفته و آمار آن‌ها، اکنون با پیشرفت‌های فزاینده در علوم پزشکی و مهندسی پزشکی، غرض‌مند از تعاملاً گسترده و نیز در تعدادی از کشورهای توسعه‌یافته انجام گرفته است. از طرفی، به‌سبب نیاز به ساخت و ساز اعضای بدن برای جبران از دست‌رفته و گاه ناشی از پیشرفت تکنیک‌های پزشکی است.

● **توسعه فزاینده برای دست**

آنچه کاهش هزینه‌ها به دنبال کاهش هزینه‌ها و به‌دلیل وجود هزینه‌ها به‌دلیل نیاز به دست، توسعه فزاینده برای دست، اکنون با پیشرفت‌های فزاینده در علوم پزشکی و مهندسی پزشکی، غرض‌مند از تعاملاً گسترده و نیز در تعدادی از کشورهای توسعه‌یافته انجام گرفته است. از طرفی، به‌سبب نیاز به ساخت و ساز اعضای بدن برای جبران از دست‌رفته و گاه ناشی از پیشرفت تکنیک‌های پزشکی است.

● **توسعه فزاینده برای دست**

آنچه کاهش هزینه‌ها به دنبال کاهش هزینه‌ها و به‌دلیل وجود هزینه‌ها به‌دلیل نیاز به دست، توسعه فزاینده برای دست، اکنون با پیشرفت‌های فزاینده در علوم پزشکی و مهندسی پزشکی، غرض‌مند از تعاملاً گسترده و نیز در تعدادی از کشورهای توسعه‌یافته انجام گرفته است. از طرفی، به‌سبب نیاز به ساخت و ساز اعضای بدن برای جبران از دست‌رفته و گاه ناشی از پیشرفت تکنیک‌های پزشکی است.

[illegible]

نام دارو	قیمت قبلی	قیمت جدید	تغییر قیمت
1. قرص فلوکسیتین (Fluoxetine tablet)	12000	11000	-8.3%
2. قرص فلوکسیتین (Fluoxetine tablet)	12000	11000	-8.3%
3. قرص فلوکسیتین (Fluoxetine tablet)	12000	11000	-8.3%
4. قرص فلوکسیتین (Fluoxetine tablet)	12000	11000	-8.3%
5. قرص فلوکسیتین (Fluoxetine tablet)	12000	11000	-8.3%
6. قرص فلوکسیتین (Fluoxetine tablet)	12000	11000	-8.3%
7. قرص فلوکسیتین (Fluoxetine tablet)	12000	11000	-8.3%
8. قرص فلوکسیتین (Fluoxetine tablet)	12000	11000	-8.3%

پدرشان را به شش بیمار بخشیدند. با اعلام مرگ مغزی این مرد پنجاه و پنج ساله در بیمارستان طالقانی مشهد، اقدامات لازم انجام شد و پس از مشاوره‌های تخصصی، اعضای خانواده او با اهدای اعضای قابل پیوند به بیماران نیازمند، پیش از رسیدن اجل حتمی، موافقت کردند و این گونه پیکر متوفی به بیمارستان منتصریه منتقل شد.

با انجام عمل اهدای عضو بر روی پیکر مرحوم مهرداد پرهیزکار، یک کلیه و کبد او به مردی پنجاه و پنج ساله ساکن مشهد و کلیه دیگری به مردی شصت و سه ساله از اهالی طبس اهدا شد. قرنیه‌ها و بخشی از پوست زنده‌یاد نیز برای پیوند به بیماران نیازمند، به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و بخش سوختگی بیمارستان امام رضا^(ع) ارسال شد.

۳۰ درصد

به گفته مسئول فنی آزمایشگاه مرجع کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد، نمونه آزمایش آنفلوآنزا روزانه به این آزمایشگاه ارجاع می شود و نتیجه ۳۰ درصد از نمونه ها مثبت است. به گزارش وبدا، سعید عامل جامه دار با بیان اینکه سویه h3n2 آنفلوآنزا در جامعه در حال چرخش است، بیان کرد: علاوه بر این، روزانه ۱۲۰ آزمایش کووید ۱۹ به این آزمایشگاه ارجاع می شود که همه موارد منفی است.

ابلاغ دستورالعمل های درمان آنفلوآنزا به درمانگاه های شهر

جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: دستورالعمل های علمی مربوط به آیین نامه های درمانی آنفلوآنزا به درمانگاه ها ارسال و ابلاغ شده و نظارت بر درمانگاه ها در حال انجام است. به گزارش وبدا، ایوب توکلیان تأکید کرد: همه درمانگاه های عمومی و خصوصی شبانه روزی به داشتن پزشک عمومی در شیفت صبح و شب ملزم هستند و با درمانگاه های بدون پزشک عمومی برخورد خواهد شد.

۳۰ درصد آزمایش های آنفلوآنزا در مشهد مثبت است

مسئول فنی آزمایشگاه مرجع کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: روزانه به طور متوسط ۱۰۰ نمونه آزمایش آنفلوآنزا از بیمارستان ها و مراکز بهداشتی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه به آزمایشگاه مرجع کرونا ارسال می شود که نتیجه ۳۰ درصد از آن ها مثبت است. دکتر سعید عامل جامه دار در گفت و گو با ایرنا افزود: روزانه ۱۲۰ آزمایش کووید ۱۹ به این آزمایشگاه ارجاع می شود که همه موارد منفی است. وی با بیان این که بیماری آنفلوآنزا نیز می تواند باعث بد حالی برخی از بیماران شود، افزود: رعایت دستورالعمل های بهداشتی، حفظ فاصله اجتماعی و اجتناب از دورهمی ها نقش موثری در پیشگیری از ابتلا به بیماری های ویروسی از جمله آنفلوآنزا و کرونا دارد.

معاون علوم پزشکی مشهد وعده داد:

توزیع آنتی بیوتیک نصف روز پس از ارسال محموله

گروه جامعه / معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در صورت اختصاص سهمیه آنتی بیوتیک و داروهای وار داتی به استان و ارسال آن، به محض ورود طی نصف روز تمام آن را در داروخانه ها توزیع می کنیم. به گزارش خراسان رضوی، کمیود دارو در این روز هایکی از مشکلات و معضلات جدی داروخانه ها بوده که وحدتی معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اظهار امیدواری از ورود محموله دارویی به مشهد طی یکی دوروز گفته بود: احتمال دار دار سال سهمیه خراسان رضوی از محموله آنتی بیوتیک و وار داتی به کشور ظرف امروز و فردا (روز دوشنبه) انجام شود اما هنوز مشخص نیست چه اقلامی از آنتی بیوتیک ها وار د کشور شده است و آیا همه انواع آنتی بیوتیک های مورد نیاز را تأمین می کند یا خیر؟ وی حالا در گفت و گویا «خراسان رضوی» تأکید کرد: قبلا هم گفتیم امیدوارم در این روز ها محموله وار د مشهد شود اما همچنان خبری از ارسال محموله نیست. ما پیگیر هستیم که به محض آماده سازی، محموله را دریافت کنیم و بعد از آن یک شب تا صبح برای رسیدن به مشهد زمان می برد و ما هم برای توزیع مشکلی نداریم. ظرف نصف روز هم تمام محموله را بین داروخانه ها توزیع می کنیم. وحدتی افزود: نکته ای که وجود دار داین است که اگر کنترل کیفی این دارو ها قبلا انجام و تایید شده باشد که مشکلی نیست اما اگر قرار باشد کنترل کیفی انجام شود، این فرایند قطعاً چند روزی زمان خواهد برد.



معاون علوم پزشکی مشهد وعده داد:

توزیع آنتی بیوتیک نصف روز پس از ارسال محموله

کار بزرگ «اصغر روکی» در مشهد



هزار و بیست و پنجاه و یکمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی را در بیمارستان منتصریه مشهد فراهم کردند. در این عمل خداپسندانه، قریه های زنده یاد روکی، برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد. همچنین قسمتی از پوست مرحوم به منظور پیوند روزانه به بیماران، برای بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) مشهد، فرستاده شد.

ابوعطا آدمی از فردایش خبر ندارد. شاید امروز آخرین فرصت باشد و فردا چرخ دنیا بدون ما بچرخد. شاید «اصغر روکی» چهل و هشت ساله هم فکر نمی کرد که روزهای زندگی اش به پایان رسیده است و همین روزها باید به ابدیت پیوندد. با اعلام مرگ مغزی این بیمار سبزواری و رضایت خانواده اش، «اصغر روکی» پیش از خدا حافظی آخر از دنیا، کار بزرگی کرد و جان سه بیمار نیازمند به عضو را از درد و رنج نجات داد.

با اعلام مرگ مغزی یک بیمار در بیمارستان واسعی شهرستان سبزوار، اقدامات لازم انجام شد و مشاوره های تخصصی به اعضای خانواده جان باخته داده شد. آن ها وقتی متوجه شدند که تابه حال هیچ بیمار مرگ مغزی به زندگی بازنگشته است، با عمل اهدای عضو موافقت کردند و زمینه انجام



مشارکت در تربیت تسهیلگر جوانی جمعیت



معاون خدمات اجتماعی بنیاد کرامت رضوی با اشاره به خطر کاهش جمعیت و ضرورت افزایش آگاهی اجتماعی در این زمینه گفت: قرارگاه جوانی جمعیت بنیاد کرامت رضوی با همکاری دانشگاه ها و کارشناسان، تلاش خود را برای تربیت تسهیلگر جوانی جمعیت در راستای آگاه سازی عمومی در جامعه آغاز کرده است. به همت بنیاد کرامت رضوی، دوره آموزشی «ایران جوان» با محوریت تربیت تسهیلگر جوانی جمعیت ویژه دغدغه مندان این حوزه طی روزهای ۵ و ۶ آبان ماه در مشهد مقدس و به میزبانی دانشگاه بین المللی امام رضا (ع) برگزار شد. در این همایش دوروزه استادان نام آشنای کشوری همچون پروفسور محمد اسماعیل اکبری، دکتر محمد احمدیان، دکتر امیرحسین بانکی پور، حجج اسلام محمد مسلم واقعی، مجید فولادی، محمدتقی شفیعی و دکتر سحر منصوری حضور داشتند. جعفر رئیسپانزده با اشاره به اهداف برگزاری این دوره اظهار کرد: خانواده و جمعیت از جمله حوزه هایی است که توسعه یا انحطاط یک جامعه را تعیین می کند و بر همین اساس باید مورد توجه جدی قرار داشته باشد. رئیسپانزده افزود: بر همین اساس، قرارگاه جوانی جمعیت معاونت خدمات اجتماعی بنیاد کرامت رضوی با مشارکت سه دانشگاه شاخص مشهد یعنی دانشگاه بین المللی امام رضا (ع)، دانشگاه فردوسی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد، محتوای علمی، فرهنگی و آموزشی خود را در قالب برگزاری دو همایش تخصصی با محوریت جوانی جمعیت ارائه و با همکاری مؤسسه اندیشه کوثر، آن را مبنی بر هفت کارگاه تخصصی سازماندهی کرده است.

